OTHET
OB UCNONMHEHWW YYPEXOEHUWEM NJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTU

Ha 1 AHBapRA 2024 r.

0503737
01.01.2024

dopma no OKY[
HaTta

rOCYOAPCTBEHHOE BHOMKETHOE OBWEOBPA3OBATENBHOE YYPEXAEHWME CAMAPC KO

OBNACTW OCHOBHAA OBUWEQOEFA30OBATENEHARA LUKOJA C. AHOPEEBKA MYHIMLMMANBHOIO 40084911
YupenaeHue PAMOHA EOFATOBCKUMA CAMAPCKOW OBNACTH no OKMNO
OGocobneHHoe nogpasjenexve
- 36000000
YupeanTens OTPAIHEHCKOE YMPABNEHWE MUHWUCTEPCTBA OEPA3OBAHWA U HAYKA CAMAPCHKOW OENACTH no OKTMO
HawMmeHoBaHWe oprada, OCyLWecTeNAKLLEro no OKMNOY 21235109
MONHOMOYKHA YyYpeanuTens "naea no m_:,._ 710
Bug dvHancogoro ocbecneverus (eATENbHOCTH) [eaTensHOCTL, OCYLLIECTENAEMaR 38 CYET CpeACcTE cyDouaum Ha UHLIE uenu
MNepwogUyHOCTL: KBapTanbHanA, rofosan
EAWHWLIA H3MEPEHWUS! pyo. no OKEW 383
1. DoxoAab! yypexpaeHus
McnonHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHUIA
Kon YTeepwaeHo
HammeHoeaHwe nokasartens o Koa aHanuTukm MAaHOBLIX yepes nuueBsle | Hepes GaHKoBcKue yepea Kaccy HEKACCOBLIMM Cymma OTKNOHEHWA
Ha3HaYEHWA UTOro
cyeta cyeTa YUPEMAEHUA onepaLMAMK
1 2 3 4 5 B 7 8 g 10
Hoxodsi - sceao 010 1740 101,57 1736 754,98 0,00 0,00 0,00 1 736 754,98 3 346,59
Hoxodsl 100 1 740 101,57 1 736 754,98 0,00 0,00 0,00 1 736 754,08 3 346,59
Beapo3amesaHbie AeHeXHble NOCTYNNEHNA 150 | 174010157 1 736 754,98 0,00 0,00 0,00 1736 754,98 3 346,58




2. Pacxoab! y4ypexaeHus
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HaumeHoraHWe nokasarens

Kop
CTPOKW

Kog aHanuTukm

YTBEPHIEHO
NnNaHoBbIX
Ha3Ha4eHun

McrnonHeHo NNaHoBkix Ha3HaqveHn

yepea nuueese
cyeTa

yepes DaHKoBCKWe
cyeTa

yepes Kaccy
YYPENI EHWUA

HEKECCOBBIMM
onepauvaMin

UToro

Cymma OTKNOHEHWA

2 3

Pacxodeki - scezo

4

1 740 101,57

5
1736 754,98

6
0,00

74
0,00

B

I|1||||II||

0,00

1736 754,98

10

8 moM qucne:

Pacxo0bl Ha ebinnamkl nepcoHarny e Yerndax
obecreyeHus ebIMoNHeHUs yHKUUG
zocydapcmeeHHbIMU (MyHULUNaNbHBIMU)
op2aHamu, Ka3eHHbIMU yupexoeHuRMU,
opzaHamu yrnpasneHus
20cydapcmeeHHLIMU 6HEOI00KemHbIMLU
ghoHOamu

100

1 075 000,00

1 075 000,00

0.00

0,00

0,00

1 075 000,00

0,00

110

1 075 000,00

1 075 000,00

0,00

0,00

0,00

1 075 000,00

0,00

doH onnartkl TPYAA YYpexaeHni

111

825 560,93

825 560,93

0,00

0,00

0,00

B25 560,93

0,00

Baxockl N0 0bA3aTENBHOMY
couManbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BLINNaTsl No onnare Tpyaa paboTHUKOB
W WHBIE BLINNAaThL paboTHUKaM
yypemgeHun

118

249 439,07

249 439,07

0,00

0,00

0,00

249 439,07

0,00

3akynka Tosapog, pabor u ycnyr Ans
obecneyeHws rocyaapcrTBeHHbIX
(MyHMUMNANBEHBLIX) HYKA

200

663 148,69

659 802,10

0,00

0,00

0,00

659 802,10

3 346,59

UHble 3akynku moseapos, pabom u ycnye
dns obecneyeHus 20cy0apcmeeHHbIX
(MyHULUMTANBHBIX) HYXO

Pacxodbl Ha ebinnameal nepcoHany
KaseHHbIX yupexdeHud

240

663 148,69

659 802,10

0,00

0,00

0,00

659 802,10

3 346,59

244

663 148,69

659 802,10

0,00

0,00

0,00

659 802,10

3 346,59

CoumnansHoe obecneyeHne U MHLIE

:nn:mm.mmézmm.ammﬁnmu ﬁmmu._.s,.__ﬁ_._ﬁ
BbIMNNaTkl HACENEeHWID

300

1 952,88

1 952,88

0,00

0,00

0,00

19852,88

0,00

CouuanbHele eeliinams! epaxdaHam,
kpome nybnu4HLIX HOpMamueHbIX
coyuansHeIX 8eInnam

320

1 952,88

1 952,88

0,00

0,00

0,00

1 952,88

0,00

MocoBus, kKomneHcauuy U UHLIe
couMankHele BEINNaTel rpaxgaHam,
kpome NyBnu4HbIX HOpMaTUBHBIX
obR3aTenkLCcTe

321

.

Pe3ynsmam ucnosHeHus (depuyum /
npoguyum)

450

1 952,88

1

1 952,88

0,00

0,00

0,00

I
|

0,00

1 952,88
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3. McTouHukn chuHaHcupoBaHuA aeduumnTa cpeacTs yUpemkaeHuA

AenonHEHS NAEHO0ED HEIHAYEHHH
YTESOMOEHD NNaHDBRE 5
e WO EARERH s lhdisolithie HAIHIYEHWAH i P ki Baata yepes GaHkosckue || 0 i HEXACCOBBIMM e Coe e
G i CHETH 4 e onepayaAaMK
1 2 3 4 b B T B o 10
HemoyHuku ghuiHancupoaanua deguyuma cpodcmea -
gcaan
(cmp. 520+cmp. S90+cmp. 620+cmp. T00+cmp. 730+cmp. 820
+temp. 830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 MoM wLoie!
BHyrmpaHHuo UCMoNHUKY 520 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 UK.
Hauxenua dexexrnnx cpedoma 580 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P_”E
EHowHUE UCMOURUKL 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUKD
yaEnuMeHUE OCMAamKDs cpedome, 8580 710 510 0,00 -1 736 754,98 0,00| 0,00} 0,00] -1 736 754,98 X
YMENBLWEHLE OCITIMKDS cpedcma, scean 720 610 0,00 1 736 754,98 n.n___u_ 0,00 0,00 1 735 754,08 8
s uaHEHUE DCMEMK0s N0 BHYTTDENHUM 0G0P0MaM L
cpedome yupexdesus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MaMeHEHUE OCTIAMKDS N0 SHYMDPEHHUM facYemas B20 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MEnonHeHD NNEHOBEX HE3HAYEHKRA
HaumeHoBaHWe NoOKA3ATENRA Koa crposs Keg aHanumwkm 0 n:ﬂﬁﬂﬂmhhnhnmix yapes GaHKoBCKME P e CyMMa OTHNOHEHHA
YEPE3 NUUEDLIE CYaTa R HEPE3 KACCY YHPENIEHWR crab ALk WTom
1 2 3 4 & 6 7 g8 9 10
MAaMeHBHUE COMamyos PACYETION M0 BHYMPEHHLUM
npuanevesuaM cpadcms B30 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
4. CBeOeHWA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyDCHAWKM W PacXo[oE NpownkIx neT
Mporassgexs BoIBPaTOB
HaumeHoBaHWE NoKasIarens Koa cTponm Kog BHENUTHEA
e YEepEe3 NALeBkLIE CUETE yepe) GaHKDBCHME CHETA SRR R T HTOro
yupemgeHka onepayuamMK
2 3 4 5 6 T 8
r.B. Bnagumupoea PykoROgWTENE (IMHAHCIBO-IKOHOMAHECKDA
[upaxTop (pacwkpoBKa NOSNHEK) ey [pAcIMDPOBKS NORNHCH]
E H.B. MapudwynuHa
rmagHsR DyxranTep [paCiWdpaaxa NofmwCH]
Ljenmpanuiosannan Byx2ammepus
IHawMeHopakke, OTPH, MHH, KT, Mectodaxosgenve)
PyrxoeoguTens (yNonHoMouaHHoa
(naanuce) (paciMhposka noanHeH)

Wenonuwrans

nuug)

19 chenpann 2024 1,

{AammHOcTL)

{OM¥HOCTh])

{pacwWihpoaza NajiNKeH)

{Tenedrou, e-mail)




